



در دین دنیای فانی

**برای زندگی ابدی خود توشه برگیرید**

امام علی(ع): «همانا خدا راه حق را بر شما آشکار کرده، و جاده‌های آن را روشن نگاه داشت. پس یا شقاوت دامن‌گیر شما می‌شود، یا رستگاری جاویدان در انتظار شما است. پس در این دنیای نابود شدنی، برای زندگی جاویدان آخرت توشه برگیرید.»

نیچ‌البلاغه– خطبه ۱۸۴

**برگی از تجربه‌های حاج حسن شایانفر در ششمین سالگرد سفر ابدی‌اش**

## اسناد منتشر نشده را

## به کوهی از کاغذ باطله بدل نسازید!

دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان

«… بررسی و ریشه یابی سستی‌هایی که براین سرزمین و مرمتش رفته است، حکایت آن از داری که هیچ جریانی به‌اندازه جریان منوالفکری بیمار به این سرزمین و مردم آن آسیب نرسانده است. طی دویست سال گذشته به این سو و به ویژه پس از انقلاب مشروطیت، بسیاری از سازمان‌های استعماری به مذهب و دستپاچی همین جریان‌ها

میهن اسلامی ما گمانگشاده و استعمار با سازماندهی نمایندگانی…امور به مسیره‌های دلخواه خود را سازمان داده و از این طریق به مهم‌ترین امیال و هدف‌های استعماری خود دست یافته است.»

این بخشی از مقدمه‌ای است که مرحوم حاج حسن شایانفر برای نخستین مجموعه کتاب‌های «همه پنهان» نوشت. کتاب‌هایی که با اسناد و مدارک و شواهد مستند و معتبر به افکار ساختن نسل جوان نسبت به جریان‌های وابسته است استعمار در طول ۲۰۰ سال حضور بی‌واسطه آن در این آب و خاک می‌پرداخت. مجموعه کتاب‌هایی که حاج حسن در آنها تا آنجا که خدا یاری اش کرد و در تلاش بود، به افشای آن جریان‌های مختلف امام و سلطنت‌طلب پنهانی، منافقین، مدعیان ملی‌گرای و اصلاح‌طلبی، جاسوسان بلا واسطه سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه و سفیران رنگارنگ کلون‌های استعماری پرداخت و آن مجموعه ارزشمند را طی سال‌های ۱۳۷۸ تا ۱۳۹۵ که به سفر ابدی رفته، به ۶۰ جلد کتاب علمی و محققانه و کم نظیر در فضای پنهان‌ترین جریان‌های استعماری ۲۰۰ سال اخیر این سرزمین رسانید. حاج حسن شایانفر همچنان که در این چند جلد اشاره داشته، عمل اصلی همه احزاب و سبوره‌ها و تباهی‌های خود اسد اخبر ایران را در همین جزیات می‌دید که کلون‌های استعماری همواره تلاش داشته‌اند از طریق رسانه‌های وابسته امام و مطبوعات خودرخته و نشریات مزدور دیگر رسانه‌های دیداری و شنیداری با تحریف تاریخ و پنهان ساختن واقعیت، آنها را لگوهای انسانی و متمن جلوه دهند تا جماعت ناآگاه به خصوص نسل جوان را به سربازان بی‌چیره و خودبختان تبدیل سازند. این همین روی تمهیی هم و عم شهبان‌زوری خود حسن تلاش در جهت افشای جزیات فوق پراساس اسناد و شواهد معتبر و روشنگری به خصوص برای نسل جوان بود که نسبت به آنها بسیار دغدغه داشت. او در همان مقدمه کتاب‌های مجموعه «همه پنهان» نوشت:

«… آنچه ما را یادداشت تا در این عرصه وارد شویم و به افشای تعدادی از افراد وابسته به جریان‌های شبه روشنفکری بپردازیم، این نکته بود که می‌دیدیم دست‌های پنهان و آشکاری در داخل و خارج از کشور در کار تطهیر گذشته سیاه این جریان و وجاحت بخشیدن به آن است و منافقانه بعضی از دوستان سادانديش و بعضا پزیده از اصول و ریشه که به تعمیر رهبر فرزانه انقلاب حضرت آی‌الله خامنه‌ای از «سهملی‌اش خود و گام برداشتن در راه خدا خشنود نیتشند» حتی در نشریات دولتی با برخی از اعضای این جریان به مثابه فرماندهان ملی‌باخورد می‌کنند.»

حاج حسن خود با پوست و گوشتش فریب خوردن نسل جوان در قبال این گرگ‌های در پوست بره را در ده نخستین پیروزی انقلاب حس کرده بود. روزهایی که با انواع و اقسام گروهک‌های ریز و درشت با حمایت همان کلون‌های استعماری سر پرورده و با شعر و شمارهای فریبنده به اغوی نسل جوان و شکار آنها پرداختند. سنی که بضای یکی خبر و ناآگاه سی از سال‌ها دیکتاتوری و فضای خفقان‌بار ستمشاهی، در فضای باز بعد از انقلاب، همه امیدبشیا را در طریق خیل مطبوعات وابسته به همان کلون‌های استعماری دنبال کرد و در داهای عنکبوتی آنها گرفتار آمد.

حاج حسن شایانفر در مقدمه یکی دیگر از کتاب‌های مجموعه «همه پنهان» که به افشای گروهک ترویستی منافقین پرداخته بود، درباره هر دو گروه کلون‌های منافقین برای شکار نسل جوان دهه ۶۰ می‌نویسد: «… کتاب حاضر داستان تلخ شاه‌های بریده شده از درخت تومنند نسل پرشور انقلاب است. کسانی که جوانی‌شان در آتش اغواگری برخی جاهدطلبان متعصب سوخت، آنان که اندکی بعد تحت نفوذ رسوایی‌شان از پشتیبانم نوکری یکی از مغفورترین دیکتاتوری‌های قرن اخیر فروافتاد. همان کسانی که امروز از آمریکا سند تحت‌الحماکی گرفتند و تصاویر دیدارهای خود با سناوهرهای آمریکایی و قرار گرفتن در کنار لردهای انگلیسی و صدام حسین را در مثابه سند افتخار خود منتشر می‌کنند و یا این فقر می‌فروشند. روایت قربانی شدن جوانان که تمامی آنها جز با پشتیبانی و تبلیغات واهی مدعیان نیرنگ باز و رجز خونی‌های افغال کشنده آنها فراهم نمی‌شد.»

اگرچه این حرف و سخن‌ها درباره روزهای تلخی بر صفحات کتاب آمده که منافقین، فکر و ذهن برخی جوانان خام و سواده دل را ربوده و با افغال‌شان، آنها را به کار‌های ترویستی وارد نمودند اما شگفت آن که گویی برای همین امروز در خصمات خود اخیر شد تلاش نوشته شده است. امروز هر برخی از همان گونه جوان‌های خام و سواده دل تحت تاثیر هیجانات جوانی و نوجوانی و عدم آگاهی نسبت به تبلیغات فریبکارانه دشمن در راه دلیلی عنکبوتی افتاده و بعضا مرتکب اعمال جبران ناپذیری می‌گردند.

اما حاج حسن به پیام مفهومی و در عین حال ساده و روان که در کنار حاج حسین شریعتمداری و برخی دیگر از یاران انقلاب، به زندان‌ها رفت و ضمن بحث‌های روشنگرانه لایه محکومین گروهک ترویستی منافقین، به آگاه ساختن آنها پرداخت. کتاب‌های مختلف در اختیارشان گذارده که بیرون زندان، حصار تشکیلاتی گروهک‌ها، آرزوخورشندان نامی‌ها، میوه‌ها امروز که ششک‌های مجازی و به اصطلاح اجتماعی، آنچنان در اندک و افکار نوجوانان و جوانان رخنه کرده که به آنها اجازه مطالعه و تحقیق منابع مستند و معتبر نمی‌دهند تا بتوانند جوان فریب خورده را چشم و گوش بسته و با ذهنی اغوشده، به نوع نوح خلق‌های واردند.

حاج حسن همواره توصیه می‌کرد که برای آگاهی نسل جوانی که امروز در محاصره و زیر بمباران انبوه مطالب و اخبار و گزارش‌های شبکه‌های استعماری قرار دارد، باید خیلی کارها انجام داد. او به تالیی از رهبر و مرشد، حضرت آی‌الله خامنه‌ای، تأکید داشت که باید به طور شهبان‌زوری و به طور جهادی در امر روشنگری و آگاهی بخشی کار کنیم که خیلی عمل حساس است. حاج حسن شایانفر بر این باور بود که با واقع‌گفتاری و شجاعت تاریخ و جامعه و جهان پراساس اسناد و مدارک مستند و شواهد مستدل به اطلاع نسل جوان برسد، آنها خواهند پذیرفت.

منصفانه هنوز بسیاری از اسناد و مدارک مهم و ارزشمند خصوصا درباره جریان شبه روشنفکری از سوی

مرکز و موسساتی که آنها را در اختیار دارند، منتشر نشده و وجه ضد مردمی و ضداریتی بسیاری از چهره‌ها و نسل‌های فغان این جریان پنهان مانده است. از همین روز همچنان به اغوای جوان و مخاطبان ناآگاه مشغول است و به عنوان یکی به دنیای غریبه و خودبخود عمل می‌کند. ندیایی که در نهایت افراد ناآگاه را به همان داهای عنکبوتی می‌کشند در زمینه انتشار اسناد، حتی اسناد مهم لانه جاسوسی آمریکا نیز به صورت موثر منتشر کرده است. اسنادی که با خون دل خوردن‌هایی جمع‌آوری گردید و در واقع اثبات فرمایش حضرت امام مبنی بر رفتار بود نیز است. لانه جاسوسی حتی بزرگ‌تر از انقلاب بود. امام مصوب می‌شد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیرش ازمنام آوزمان به تاریخ ۱۲ آبان برای چندمین بار با گلابه فرمودند: «… من یک وقتی به آموزش و پرورش گفتم که مضامین اسناد لانه جاسوسی را در کتابهای درسی بیاورید، نکرده‌ند منصفانه، نکرده‌اند این‌ها نشان می‌دهد که آمریکایی‌ها در این مدتی که در ایران حضور داشته‌ند، کارهایی را در ایران کردند، چه نوظه‌هایی، چه خیانت‌هایی انجام دادند.»

اینک آیا نسل جوان بی‌خبر از آن اسناد، اساسا حق ندارد بپرسد چرا سفارت آمریکا تسخیر شد و چرا این «لانه جاسوسی» نامیده؟ یا اینکه پرسید چگونه در آن سفارت، جاسوسی انجام می‌گرفت؟ آیا حق ندارد نسبت به این مسئله و تبیات بعدی‌اش یعنی رابطه با آمریکا و تحریم‌های مختلف و همه تنش‌های این سالها با نظام سلطه غرب، منصفانه شود؟

حاج حسن شایانفر اصرا داشت که اسناد افشاگرانه و روشنگرانه را بایستی به موقع و در زمان خود انتشار داد و گرنه دیگر به درد نخواهند خورد و همه دارندگان این اسناد چه موسسات و سازمان‌های دولتی و چه خصوصی برای انتشار آنها در خصوص نسل جوان مسئول هستند. از همین روی نوشت:

«… مردم و به ویژه جوانان ما چشم برآوردند که انتشار این گونه اسناد در دستور کار این سازمان‌ها قرار گیرد تا محققان عرصه تاریخ در روزگار ما توانایی نگارش و تدوین و نشان دادن و ثبت گوشه‌هایی از ماجراها و چگونگی سستی‌هایی که براین سرزمین رفته است را دریغ‌ناشدند و این توفیقی غیر اصولی نیست این اسناد و مدارک باید در زمانه ما که شوق و همت برای بررسی و تحلیل آنها وجود دارد… منتشر شود و آفاشای آنها در ملا صد سال اندیشه، راه به جایی نخواهد برد و بسیاری از اسناد و مدارک را که در شرایط کنونی کاربرد دارند و می‌توانند در روشن کردن برخی از گوشه‌های تاریک، مفید و کارساز باشند، تبدیل به کوهی از کاغذ باطله خواهد کرد که حتی به کار بردها هم نخواهد خورد.»

۱- نیمه پنهان – جلد اول – سیمای کارگزاران فرهنگ و سیاست– دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان– مقدمه– چاپ چهارم – تهران – ۱۳۸۱ – ۵۰۰ همسان – مجموعه نیمه پنهان – جلد بیست و هشتم– راهی توهم – چاپ دوم– دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان – چاپ اول – تهران – سرداد ۱۳۸۷ – ۴ – همان ۵- دیدار دانش آموزان با رهبر انقلاب – ۱۴۰۱/۸/۱۱ – دو سایت حذف و نشر اثر حضرت آی‌الله العظمی خامنه‌ای ۶- معماران نباهی (سیمای کارگزاران کلوپ‌های روایتی در ایران) – جلد اول – دفتر دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان – چاپ چهارم – تابستان ۱۳۷۸ – صفحه ۱۰

### اخبار کشور

رهبر انقلاب: القای ناامیدی، شاخص ایران‌ستیزی است

# بساط شرارت بی‌شک جمع خواهد شد جنایتکاران باید مجازات شوند



معیاری است. رهبر انقلاب پیشرفت‌ها رزمینه‌ساز استحکام و اقتدار نظام

نظام خوانند و افزودند: هدف دشمن متزلزل کردن ارکان اقتدار نظام است، بنابراین همه باید موضوع پیشرفت را با جدیت دنبال کنند.

**مشکل اصلی استکبار با جمهوری اسلامی**

رهبر انقلاب اسلامی در سخنان خود به تحلیل چالش اصلی دنیای استکبار با ایران اسلامی پرداختند و گفتند: مشکل اصلی استکبار با جمهوری اسلامی این است که اگر این نظام پیشرفت و در دنیا جلوه کند، منطق لیبرال دموکراسی دنیاى غرب باطل خواهد شد.

**اروایی فقیر**

**به قیمت به گل نشستن بسیاری از کشور‌های ثروتمند**

حضرت آی‌الله العظمی خامنه‌ای با اشاره به سلطه دنیسای غرب بر کشورهای مختلف با منطق لیبرال دموکراسی افزودند: در سه قرن اخیر به پنهان زودی آبادی ایشان با اشاره به پنهان گردیدن کشورها را غارت کردند و اروپای فقیر به قیمت به گل نشستن بسیاری از کشورهای ثروتمند، ثروتمند شد.

حضرت آی‌الله العظمی خامنه‌ای با اشاره به اسم آزادی و لیبرال دموکراسی، علیه آزادی و مردم‌سالاری در کشور‌ها اقدام می‌کنند: کشور افغانستان یکی نمونه نزدیک و بارز است که آمریکایی‌ها به پنهان گردیدن کشور خود، در آنجا حمله نظامی کردند اما بعد از ۲۰ سال جنایت و غارت، همان حکومتی که علیه آن اقدام کرده بودند، سر کار آمد و آنان با فسادت خارج شدند.

**نظام اسلامی منطق لیبرال دموکراسی غربی را**

**ابطال کرده است**

رهبر انقلاب گفتند: اکنون یک نظام، بر مبنای دین و مردم‌سالاری واقعی در ایران، به مردم خودش داده بود

ابطال کرده است.

**نشانه حق**

**انتخاب مردم و مردمی بودن نظام اسلامی**

حضرت آی‌الله‌العظمی خامنه‌ای افزودند: عدای در داخل بر مبنای تبلیغات غرب، می‌گویند در نظام اسلامی آزادی و مردم‌سالاری نیست در حالی که دولت همین سخنان نشانه آزادی است و روی کار آمدن دولت‌هایی که با نظر تفکر سیاسی شهابی به دیگرگاری نازند نیز نشانه حق انتخاب مردم و مردمی بودن نظام اسلامی است.

**در مقابل آمریکا و استکبار گواهی می‌آیدم**

**آنها بر کشور مسلط می‌شوند**

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه اگر جمهوری اسلامی در مقابل آمریکا و استکبار کوتاه می‌آمد و زیر بار قلدری و زورگویی آنها می‌رفت، پیشرفت‌ها آگاه‌نشود، به آنها برکت سلطی می‌شدند، افزودند: در این سال‌ها هر گاه صدای قدرتمندی جمهوری اسلامی بلندتر بوده است، تلاش دشمن برای پنج‌زدن به نظام اسلامی بیشتر شده است.

**قدرت‌های استکباری از پیشرفت ایران اسلامی**

**مضطرب و ناراحت می‌شوند**

حضرت آی‌الله‌العظمی خامنه‌ای تأکید کردند: چالش اساسی و امروز کشور، ما، چالش «پیشرفت و توقف و رکود و ارتجاع» است، زیرا ما در تلاش پیشرفت هستیم ولی سیستم استکباری از پیشرفت ایران اسلامی مضطرب و ناراحت می‌شوند و حرص می‌خورند.

**آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها**

**هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند**

ایشان افزودند: بدلیل همین ناراحتی و عصبانیت، آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها با همه امکانات وارد میدان می‌شوند و حرکت رو به جلو کشور، آن‌ها در زمانی است که دشمن تلاش دارد، با برخی اغتشاشات مانع این حرکت می‌ن‌توانستند و در آینده هم نخواهند توانست.

**اروا پشت سر آمریکا ایستاده است**

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه در کارزار اساسی ایران و استکبار، امر در خط مقدم قرار دارد و اروپا پشت سر آمریکا ایستاده است، گفتند: در طول سال‌های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی همه رؤسای جمهور آمریکا اعصم از کار، ترکت‌گیتن و اولیامای دموکرات، و ریگان، بوش و آن عکب متعصب قبلی جمهوری‌خواه از رئیس‌جمهور فعلی می‌شود و حواسی که می‌خواهد مردم ایران را اجابت دهد، همه‌ی این‌ها پشت‌پنجهی اسلامی ایران ایستاده‌اند و هر کسی هم که نتوانستند از جمله رژیم پهلوسیتی به‌منوان سگ هسار و زنجیری خود و برخی کشورهای منطقه کمک بگیرند.

حضرت آی‌الله‌العظمی خامنه‌ای افزودند: با وجود همه این تلاش‌ها، دشمنان ملت در مجموع ناکام ماندند، البته متوجه‌اند همچون کرمان، سراسر دانشمندان و روحانیون و همه به‌کارگیری انواع شگردهای سیاسی، امنیتی و داندن رشوه به‌عدای در داخل برای حرف زدن علیه جمهوری اسلامی، بوجد آوردند ولی نتوانستند حرکت ملت ایران را متوقف کنند.

**وظیفهٔ آحاد مردم، مسؤلان، مسئولان، نخبگان، جوانان**

**و جوامع علمی دانشگاهی و فزوری**

ایشان تأکید کردند: در شرایط فعلی که با چنین کارزار و چالشی مواجه هستیم، وظیفهٔ آحاد مردم و مسؤلان و همچنین روشنفکران، نخبگان، جوانان و جوامع علمی دانشگاهی و جزوری، تلاش برای پیشرفت در همه

قتل، تخریب یا تهدید به اثر زن آشن دکان و ماشین کاسبان و مردم، و آن کسی که با تبلیغات آنها را وادار به این کارها کرده، هر یک باید به اندازه گناهشان مجازات شوند.

**مجازات باید به‌وسیله قوه قضائیه‌ای که**

**با قدرت و سلامت و برانگیزه است انجام شود**

ایشان در این زمینه افزودند: البته مجازات باید به‌وسیله قوه قضائیه‌ای که با قدرت و سلامت و پرانگیزه است انجام شود و هیچ‌کس حق ندارد خودسرانه و به خیال خود دست به مجازات بزند.

ایشان با اشاره به تعبیر امیرالمؤمنین از پیامبر اکرم به طبعی که هم باغ دارد و هم مهربان، استفاده یجا از مجازات و تسخیت و امرود تأکید قرار دادند و افزودند: تا این ساعت بحمدالله دشمن شکست خورده است اما دشمن هر روز

می‌شود مردم، خسته، و از آنها بیزارتر و متنفتر شوند. **افراد در صحنه و پشت‌صحنه این شرارت‌ها**

**بسیار فقیرتر از آن هستند که بتوانند به نظام آسیب برند**

ایشان در این زمینه افزودند: این حوادث و جنایت‌ها و تخریب‌ها مشکالی برای مردم و کسبه درست می‌کند اما افراد در صحنه و پشت‌صحنه این شرارت‌ها، بسیار فقیرتر از آن هستند که بتوانند به نظام آسیب بزنند.

**ملت ایران با نیروی بیشتر و روحیه ناز تاز حرکت در میدان پیشرفت کشور را ادامه خواهد داد**

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بساط شرارت بدون شک جمع خواهد شد و ملت ایران با نیروی بیشتر و روحیه نازتاز حرکت در میدان پیشرفت کشور را ادامه خواهد داد. حضرت آی‌الله‌العظمی خامنه‌ای، توانایی فرصت‌سازی از تهدیدبسا را جزو طبیعت یک ملت با ایمان دانستند و با اشاره به نمونه‌های تاریخی همچون جنگ احزاب و همچنین دفاع مقدس، خاطرنشان کردند: در جنگ احزاب که همه طرف‌های مشرکان به میدان آمدند، نه‌تنها دل‌های مومنان نلرزید بلکه با یابآوری وعده خوانند، بر ایمان‌شان افزوده شد و از این تهدید، فرصت ساختند همچنان‌که ملت ما نیز در دفاع مقدس و در مقابل جنگ احزاب و پشتیبانی همه‌جانبه دنیا از متجاوز، تهدید را به فرصت تبدیل کرد و به همه دنیا نشان داد شکست نمی‌خورد.

**«آمن‌تان با خودتان است اما رفتن‌تان نه»**

**و در صورت تجاوز، گرفتار و نابود خواهید شد**

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: سابقه فرصت‌سازی مردم ایران در دفاع مقدس موجب شد تا همین امروز هم هر گاه دشمنان به فکر استفاده از برگ نظامی می‌افتند، نتیجه باشند که ملت ایران شکست‌ناپذیر است، همچنان‌که بارها به آمریکایی‌ها و مخالفان خود گفته «آمن‌تان با خودتان است اما رفتن‌تان نه» و در صورت تجاوز، گرفتار و نابود خواهید شد.

رهبر انقلاب در آغاز سخنان‌شان سردمدارهای این حقیقتا شایسته متجدد دانستند و افزودند: افشای شهری با هویت کامل ایرانی و اسلامی و هنر و جهاد است. رهبر انقلاب در آغاز سخنان‌شان سردمدارهای این حقیقتا شایسته متجدد دانستند و افزودند: افشای شهری با هویت کامل ایرانی و اسلامی و شهر زنده علم و ایمان و هنر و جهاد است.

ایشان، استان اصفهان را عالم‌پرور خوانند و با تجلیل از علمای پرشمار این منطقه گفتند: اصفهان شهر ایمان و



ایشان حماسه ۲۵ آبان ۱۲۶۱ و اعزاز پرشور و انگیزه‌تر جوانان دلاور اصفهانی به جبهه‌ها را نمونه دیگری از فرصت‌سازی از تهدیدها برشمردند و گفتند: اغتشاشات اخیر نیز ملت از این به اصطلاح تهدید، فرصت ساخت و حقیقت و جهت‌گیری خود را در راهپیمایی عظیم ۱۲ آبان که با همه سال‌های قبل متفاوت بود با شعار علیه آمریکا نشان داد.

**جوان ناشناخته‌های مهم‌وز روغ‌الله عجمیان به شهادت می‌رسد**

**اما جمعیت عظیم مردم در نقطه تلاش خوات دشمن**

**به صحنه می‌آید**

حضرت آی‌الله‌العظمی خامنه‌ای نمونه دیگری از تجلی فرصت‌سازی ملت را تسبیح شهدای اغتشاشات اخیر اعلام از شهیدای مردمی، امنیت و شهادای بسجی و نظامی دانستند و گفتند: جوان ناشناخته‌های همچون روح‌الله عجمیان به شهادت می‌رسد اما جمعیت عظیم مردم در همه مناطق خوست دشمن به صحنه می‌آیند و می‌گویند شما جوان ما را به شهادت رساندید ولی ما همگی پشت این جوان هستیم.

ایشان افزودند: دشمنی را بی‌شکوهانه ساخته شده‌اند دل اغتشاشات ایران آشکار شدند و افزودند: علوت با همه خواسته‌ها و مقدسات ملت ایران یعنی دشمنی با اسلام، قرآن، سوزی، مسجدسوزی، دشمنی با این دشمنی با سوزن‌زنان پرچم و می‌احترامی به سرود ملی، چهره صحنه‌گردانان واقعی را روشن کرد.

**«ملت ایران، «ملت مسلمان»**

**و «ملت قرآن و امام حسین» است**

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ادعا می‌کنند طرفدار ملت ایران هستند در حالی که ملت ایران، «ملت مسلمان» و «ملت قرآن و امام حسین» است، آیا کسانی که به امام حسین به با زرمین و راهپیمایی میلبوسی آن امانت و می‌جایبی می‌کنند، طرفدار ملت ایران هستند؟

ایشان در تبیین چگونگی برخورد با عناصر مرتبط با اغتشاشات در ضرورت تفکیک صحنه‌گردانان، فریب‌خورگان، علمایان جنایت و افراد پول گرفته تأکید کردند و گفتند: این افراد یکجور نیستند. کسی را که می‌توجه به خواست قضایی دشمن، با همه راه‌های گواشد یعنی فریب‌خورده اما جنایتی نکرده است چه دانشجو باشد چه غیر دانشجو، باید متوجه و موظفه و هدایت و بیدار کرد و با پرسش از او که آیا این حرکت موجب پیشرفت کشور است یا ضد آن، او را به فکر کردن وادار و هوشیار کرد تا با دشمن همصدایی نکند و به تعبیر امام بزرگوار همه هر چه فریاد دارند بر سر آمریکا بزنند.

حضرت آی‌الله‌العظمی خامنه‌ای حکم اعمالان جنایت‌ خیر از منقازت خواندند و تأکید کردند: اعمالان جنایت، قالیباف در دیدار خانواده شهید روح‌الله عجمیان:

ایشان در بیان این مسئله، مدعیان جنایت‌های مختلف را به عیب‌جویی و بدگویی متهم کردند و گفتند: این کار ما را مضاعف می‌کند، لذا وظیفه داریم برای رفع مشکلات مردم تلاش کنیم تا پاسدار خون و جان شهدای عزیز و مجاهدات و ایثار خانواده‌های آنان باشیم.

رئیس قوه مقننه با تأکید بر اینکه حضور در منزل شهید را وظیفه خود می‌دانم، خطاب به پدر شهید روح‌الله عجمیان، عنوان کرد: منوجه شدم که شما از زمانگان

۲۷) آبان‌ماه) با حضور در منزل شهید مدافع امنیت روح‌الله عجمیان که در ۱۲ آبان سال جاری به طرز دلخراشی توسط اغتشاشگران در کرج به شهادت رسید، بود. ضمن ابراز همدردی و عرض تسلیت به خانواده وی، از مقام شامخ این شهید و اتقان مجامع کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی

با تأکید بر اینکه همه ما و مردم

مدیون شهدا هستیم و امنیت ما

مدیون شهدا است، هشتمین سالگرد شهادت شهید اقای قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی شامگاه جمعه

صفحه ۳

یکشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱

۲۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ – شماره ۳۳۱۷۲



رهبر معظم انقلاب: ما ملتی نیستیم که در دنیا هیچ کس با ما دشمنی نداشته باشد. آن ملت‌هایی دشمن ندارند که ارزش و جدوی ندارند.

### بزرگداشت «مصطفی زمانی»

**از پایه‌گذاران نشر انقلاب اسلامی**

آیین بزرگداشت پیشکسوت نشر حاج «مصطفی زمانی» صبح دیروز ۲۸ آبان با حضور محمدحسین صفارهندی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، یاسر احمدوند معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، میثم نبیلی مدیرعامل ناشران انقلاب اسلامی، علی رضائی مدیرعامل مؤسسه خانه کتاب، مهدی رضائی دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، محمد سرشار معاون فرهنگی معاون اول ریاست جمهوری و جمعی از ناشران و اهالی کتاب در تماشاخانه مهر هنری برگزار شد.

محمدحسین صفارهندی عضو تشخیص مصلحت نظام در این مراسم با اشاره به اینکه خود را موظف می‌دانست برای احترام گذاشتن به کسی که جزو شناسنامه‌های نشر کشور محسوب می‌شود در این مراسم شرکت کند، گفت: از ابتدای انقلاب یکی از نام‌های که مکرر می‌شنیدیم و با خاسکاری و سیوری حضور در این عرصه را در چشم ما مجسم می‌کند آقای زمانی است. آخرین یادگارهایی که از ایشان در ذهن و دل من تصویر شده و هم‌راه‌های بسیار ارزشمند ایشان در مقام کمک به وزارت ارشاد است. در عرصه‌ای که ایشان در آن مجتهد بوده و ما از اجتهاد ایشان باید بهره می‌گرفتیم و گرفتیم. به گواهی خیلی از دوستان یا آنهاپی که خیلی هم ما را دوستند در نداشتند آن زمان کارنامه‌ای از خود ثبت کرده است اینها را مدیون دریافت مشورت‌های از اهالی متعهد نشر می‌دانم. و خودم را به‌عنوان عضوی از این خانواده مدیون این دوستان می‌دانم. آقای زمانی به گواهی این امرها و ارقام یکی از پرکارترین ناشران بودند.

منظومه عظیم مطالب چاپ شده توسط ایشان نشانگر آن است که ایشان بر گردن مردم و حوزه فرهنگ کتاب کشور حق دارد و باید از ایشان قدرشناسی کرد. این خصلت کم‌گویی و برعکس و تواضع در برابر دیگران برنامنا باشد. برای کسانی که پیشان را جای پای بزرگ‌تراها می‌گذارند و وارد این عرصه می‌شوند می‌تواند الگو باشد.

یاسر احمدوند، معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌گفت:

ایسن چند روز که در تدارک برگزاری مراسم دویم مکرر به یاد سعه‌ای می‌افتمد که در سالن دیگری همین حوزه هنری برای بزرگداشت مرحوم علیان تدارک دیده شد و چقدر افسوس می‌خوریم که وجود این مرد نازنین در جمع ما نیست و آن‌شاهالله که هرچه اقا مصطفی زمانی و بزرگان دیگر مستمر باشد. برای همه خدمتگزاران اهل فرهنگ آرزوی توفیق و سرپرندگی دارم و برای سرور ارجمند آقای مصطفی زمانی و همه افرادی که در طی این مسیر به ایشان کمک کردند از طرفی توفیقات بیشتر دارم.

در این مراسم علی رضائی، مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران، گفت: اگر ما شروع نشر انقلاب اسلامی را از شروع توزیع رساله‌های امام مقلران بدلیلیع، ادبیاتی زمانی از اولین‌های این حوزه است که نشر انقلاب اسلامی را آغاز و پایه‌گذاری کردند. بیش از انقلاب مبارزین انقلاب اسلامی مسئله حیاتی برایشان اسنادت رساله‌ها و بیابعه‌ها و پیام‌های امام به مردم بود. ستاره‌هایی که در آن زمان فعالیت می‌کردند پس از انقلاب هم جریان جوانان و جریان نشر را هدایت می‌کردند و پیش آوردند تا این که امروز در این نقطه هستیم.

شاید شاخص توزیع و انتشار رساله‌های امام، یک تمایز قابل توجهی باشد تا ما بتوانیم ناشران مبارز و انقلابی را شناسایی کنیم. این کنار این مسئله توجه به حوزه کودک و نوجوان و تامین محتوای مناسب برای اقشار مختلف از دیگر ویژگی‌های این نشر است که شما قدمی‌تین اثر را پیش رو می‌بینید. برخی از این آثار شاید ۵۰۰ هزار نسخه از آن منتشر شده است، چیزی که امروز در حوزه نشر برای ما غریب است.

میثم نبیلی مدیرعامل مجمع ناشران انقلاب اسلامی نیز در این مراسم گفت: حاج مصطفی زمانی جزو موسسین مجمع ناشران هم بودند و به اتفاق اخوی مرحوم‌شان آقای محمدرضا علیان در روزهای ابتدایی مجمع ناشران اقدام داشتند و تصورمان این بود که باید کاری کنیم به نفع اهداف انقلاب و این نیازمند تجارب بزرگ و عمیق توسط کسانی است که می‌خواستند این کار را پیشگیری کنند.

در پایان این مراسم نیز مصطفی زمانی مدیر انتشارات زیارت با تشکر از دست‌اندرکاران برپایی این مراسم گفت: من فقط یک خدمتگزار کوچک در عرصه فرهنگ بودم و امیدوارم بتوانم با کمک اهالی فرهنگ بازم به در این سنگر بمانم و به نشر آثار مناسب و مفید در مسیر انقلاب و فرهنگ اسلامی خدمتگزار بمانم و در این عرصه ملتسند دعای همه دوستان و اهالی فرهنگ هستم.

### ۲۹۸ شبکه فارسی‌زبان

### علیه انقلاب اسلامی

معاون امور استان‌های صداوسیما گفت: دشمنان تمام توان خود را علیه انقلاب به‌کار گرفته‌اند به‌گونه‌ای که ۲۹۸ شبکه فارسی‌زبان و دهها شبکه کردی و ترکی ضد نظام اسلامی برنامه تولید و پخش می‌کنند.

حسن علیدینی در آئین تکریم و معارفه مدیرکل صداوسیمای استان کردستان اظهار کرد: دشمنان تمام توان خود را علیه انقلاب به‌کار گرفته‌اند به‌گونه‌ای که ۲۹۸ شبکه فارسی‌زبان و دهها شبکه کردی و ترکی ضد نظام اسلامی برنامه تولید و پخش می‌کنند.

وی گفت: اگر این شبکه‌ها دلیل جریان اطلاعاتی رسانی شفاف هستند چرا نمی‌توانند؟ این شبکه‌ها با آن همه جمعیت یک شبکه را نمی‌اندازند؟

و این چنین وندند، این‌ها با آن همه جمعیت یک شبکه را نمی‌اندازند؟

به گفته علیدینی، دشمنان با همه توان خود در سطح استان‌ها گروه‌های جهادی تشکیل داده‌اند و در اختیارشان تجهیزات و وسایل ارتباطی زیادی وجود دارد. وی گفت: دشمنان با همه توان خود در سطح استان‌ها گروه‌های جهادی تشکیل داده‌اند و در اختیارشان تجهیزات و وسایل ارتباطی زیادی وجود دارد. وی گفت: دشمنان با همه توان خود در سطح استان‌ها گروه‌های جهادی تشکیل داده‌اند و در اختیارشان تجهیزات و وسایل ارتباطی زیادی وجود دارد.

### در منطقه‌ای محروم

کتابخانه مدرسه برکت مکتب‌الأمیر(ع) واقع در محله امامزاده یحیی تهران، در جریان حضور دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و معاون فرهنگی و اجتماعی معاون اول رئیس‌جمهور افتتاح شد.

در این مراسم، محمدحسین دهنودست مدیر مدرسه مکتب‌الأمیر(ع) به بیان توضیحاتی درخصوص پیش‌دستیانی و بدست‌ان مکتب‌الأمیر(ع) ۲۰۲۰ در محله محروم شده‌ای در سطح کشور است. حضرت آیت‌الله العظمی خاتمی‌هاجرای طرح ارتقای محله امامزاده یحیی را ارائه دادیم. بعد از اجاره ملک از آموزش و پرورش، سعی کردیم این‌جا را با پایگاهی اجتماعی و فرهنگی که خدماتش منحصر به مدرسه